UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/QĐ-STTTT An Giang, ngày 02  tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà

nước theo năm ngân sách 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH AN GIANG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách

nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các

doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có

nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

 Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2025 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông báo số 395/TB-STC ngày 24/04/2024 của Sở Tài chính về việc

Thông báo thẩm định quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước theo

năm ngân sách 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân

sách nhà nước theo năm ngân sách 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông chi tiết

như sau:

- Tổng kế hoạch vốn được giao năm 2023 là 1.778.000.000 đồng, gồm:

+ Kế hoạch vốn kéo dài sang năm 2023 là 674.000.000 đồng.

+ Kế hoạch vốn được giao trong năm 2023 là 1.104.000.000 đồng.

- Tổng số vốn đã thanh toán khối lượng hoàn thành trong năm 2023 là

3.240.000 đồng, trong đó:

+ Thanh toán khối lượng hoàn thành trong năm 2023 phần vốn tạm ứng theo

chế độ chưa thu hồi từ khởi công đến hết niên độ năm trước là 0 đồng.

+ Thanh toán khối lượng hoàn thành vốn năm trước chuyển sang năm 2023

là 3.240.000 đồng.

+ Thanh toán khối lượng hoàn thành vốn năm 2023 là 0 đồng.

- Lũy kế số vốn tạm ứng theo chế độ chưa thu hồi chuyển sang năm 2024 là 0

đồng.

- Tổng số vốn được kéo dài thời gian giải ngân sang năm 2024 là

1.388.760.000 đồng.

- Vốn huỷ bỏ trong năm ngân sách là 386.000.000 đồng.

- Số quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản niên độ ngân sách năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông là 3.240.000 đồng.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: Văn thư.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

Sở Thông tin và Truyền thông Biểu mẫu : 03/CKTC-ĐTXD

Đơn vị:  đồng

Tổng mức vốn Tổng dự toán Kế hoạch vốn

vốn ĐT được duyệt được duyệt đầu tư năm 2023 Lũy kế từ khởi công Lũy kế từ đầu năm Lũy kế từ khởi công Lũy kế từ đầu năm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tổng số 43,165,000,000 43,165,000,000 1,104,000,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000 0

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

III Vốn thực hiện dự án 43,165,000,000 43,165,000,000 1,104,000,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000 0

1

Dự án Thiết lập các

điểm hỗ trợ đồng bào

dân tộc thiểu số ứng

dụng công nghệ

thông tin tại Ủy ban

nhân dân cấp xã để

phục vụ phát triển

kinh tế - xã hội và

đảm bảo an ninh trật

tự (Chương trình

MTQG Phát triển

kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

tỉnh An Giang giai

đoạn 2021-2030)

1,237,000,000 1,237,000,000 857,000,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000 3,240,000

2

Dự án Trung tâm dữ

liệu. Điều hành thông

minh (IOC) tỉnh An

Giang

41,928,000,000 41,928,000,000 247,000,000

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

CÔNG KHAI VỀ SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ THEO NIÊN ĐỘ NĂM 2023

thành đã nghiệm thu

Giá trị khối lượng hoàn

Nguyễn Thanh Hải

Vốn đã thanh toán
Ghi chú